1

2024年 11月８日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

  （コード：7088、東証プライム市場）

代表者名
代表取締役兼

社長執行役員
佐 藤  勉

問合せ先
 広報・IR部

上席執行役員
蓬 田 宏 樹

  （電話：03-3560-5505）

2025年３月期 第２四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年８月９日に公表いたしました 2025年３月期 第２四半期の連結業績予想と、本日公表い

たしました実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 2025年３月期 第２四半期連結業績予想と実績値との差異

（１）2025年３月期 第２四半期（累計）連結業績（2024年４月１日～2024年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
百万円

16,790

百万円

1,600

百万円

1,590

百万円

1,060

円 銭

20.30

実 績 (Ｂ) 16,955 2,028 2,065 1,378 26.37

増 減 額 (Ｂ―Ａ) 165 428 475 318

増 減 率 (％) 0.99 26.78 29.89 30.09

（２）差異の理由

派遣部門において、技術社員の採用が堅調に推移し、稼働者数が増加したこと、及び新規契約単価の

上昇傾向が継続したことにより売上高が上昇し、それに伴い営業利益以下も順調に伸びを示したことに

よるものです。

以 上